

Gać, dnia 20.03.2018 r.

K6a/02/ZGO/RPO/2018

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Gać Sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytania wykonawcy do SIWZ:

1. Ze względu na to, iż musimy czekać na dokumenty potrzebne do złożenia oferty oraz rysunki urządzeń od producenta prosimy o przesunięcie daty składania ofert do 06.04.2018 roku.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużeniu terminu składania ofert **do dnia 06.04.2018 r., godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.**

2. Czy istnieje możliwość udostępnienia wybranemu wykonawcy kopii programu sterowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia wybranemu wykonawcy kopii programu sterowania. Zamawiający zapewni dostęp do programu sterowania na stanowiskach komputerowych zlokalizowanych na modernizowanej instalacji.

3. Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu składania ofert przetargowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

4. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie konkretnego elementu/mechanizmu transportowego dla przepychania nadawy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Z poważaniem

Członek Zarządu  
  
mgr inż. Kazimierz Bączek

PREZES ZARZĄDU  
  
Jacek Październik